
日 曜 校　内　行　事
日 曜 校　内　行　事
1 日 元日
2 月
3 火
4 水 御用始め
5 木
6 金
7 土

8 日

9 月 成人の日

10 火 ３学期始業式　　給食開始　　５限まで   1４：４０下校
11 水 登校観察　 身体測定（１・２・３年）　放課後にこにこ図書室
12 木 身体測定（４・５・６年）

13 金
14 土

15 日

16 月
17 火 児童会役員選挙（１限）　　　図書館司書来校
18 水 育友会下校観察　　放課後にこにこ図書室
19 木
20 金
21 土 科学作品展（桃山会館　９：００

22 日 科学作品展（桃山会館　９：００

23 月 代表委員会　補充学習
24 火 図書館司書来校
25 水 放課後にこにこ図書室
26 木 食に関する指導（２限３－２，３限３－１）
27 金 図書館司書来校

28 土
書初競書会展覧会（桃山勤労者体育センター　9:00～16:00）　那賀地方長距離大会（大宮緑地運動公
園）

29 日 書初競書会展覧会（桃山勤労者体育センター　9:00～16:00）

30 月 委員会活動

31 火 けむり体験（１年）　地震体験（２年）・・２限

　                                                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年１２月２２日
子ども見守り隊の団体の代表者様
                                                     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　 岩出市立根来小学校
                                          　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　          　 校　長 　　原　 寿宏
                                                １月の行事予定をお知らせします
　
    師走の候､皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　 今年１年も､学校教育にご理解とご支援をいただき､誠にありがとうございました。また､いつも子どもたちの
安全を考えて活動していただきまして､感謝申し上げます。
   年末を迎え、お忙しい時期とは存じますが、ご自愛いただき、どうぞよいお年をお迎えください。来年もこれ
まで同様、どうぞよろしくお願いいたします。
　


